
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 7.punkts) 

Talsos  

 

29.02.2024.                                                               Nr.44 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 31. marta  

lēmumā Nr. 94 “Par Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sastāvu” 

 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 94 “Par Uzņēmējdarbības 

atbalsta komisijas sastāvu” tika izveidota Uzņēmējdarbības atbalsta komisija. 

Ņemot vērā to, ka kopš minētā Talsu novada domes lēmuma pieņemšanas brīža ir 

notikušas izmaiņas komisijā darbojošos Talsu novada pašvaldības amatpersonu sastāvā, ir 

nepieciešams izdarīt grozījumus komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra 

nolikumu “Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikums” 3. un 19. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 94 “Par 

Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sastāvu”: 

1. izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. komisijas priekšsēdētājs, Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs – Andis 

Āboliņš, personas kods [..]”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 
Freiberga 29123461 

renate.freiberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Andim Āboliņam; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Personāla vadības nodaļai. 

 

 


